澄科发高〔2020〕25 号

关于申报 2020 年度第三批高新技术企业的报告

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室：

根据科技部、财政部、国家税务总局修订印发《高新技术

企业认定管理办法》的通知（国科发火〔2016〕32 号）、《高新

技术企业认定工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）精神，按

照江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室《关于组

织申报 2020 年度高新技术企业的通知》苏高企协办〔2020〕3

号文件的要求，现将通过我市推荐上报的第三批共 49 家企业的

申报材料报上。

江阴市科学技术局文件

— 1 —

附件：1．推荐上报高新技术企业汇总表（2020 年主管部门

第三批次）

2．中介机构情况汇总表（2020 年主管部门第三批次）

3．推荐上报高新技术企业知识产权汇总审核表（2020

年主管部门第三批次）

4．推荐上报高新技术企业地方现场核查情况汇总表

（2020 年度第三批）

江阴市科学技术局

2020 年 9 月 11 日

江阴市科学技术局办公室                 2020 年 9 月 11 日印发

— 2 —